
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia specjalności kształcenia objętych dofinansowaniem oraz ustalenia maksymalnych 
kwot dofinansowania opłat za kształcenie w roku 2022 

Na podstawie art. 79a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1762) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1653) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez wyższe szkoły 
w roku 2022 w wysokości do 2.500,00 zł. 

§ 2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 może być przyznane nauczycielowi, który podejmie 
kształcenie niezbędne do zapewnienia odpowiedniej realizacji programu nauczania oraz będzie realizował 
formy dokształcania zaakceptowane przez dyrektora szkoły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E110C6B-7271-4E01-BED6-18D008A5A948. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1762) 

w budżetach organów prowadzących szkoły wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli - w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe, organ prowadzący szkoły i przedszkola, w 

porozumieniu z dyrektorami ustala corocznie maksymalną kwotę dofinansowania opłat oraz specjalności i 

formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

 

 

 Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

  

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E110C6B-7271-4E01-BED6-18D008A5A948. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



